) puomicom  PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENGIA
SONORA |

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

Acuse de Recibo N°: 00191919

Solicitante o razén social: ' Maurizio Montes de Oca Flores

Representante Legal: : ' |

Numero de Folio : _ 00191919
———Fecha-de-ingreso-de-la-Solicitud:— — ——07-/febrero /20 (1 B

Hora de ingreso de la Solicitud: 13:57 horas

Unidad de Atencion: Instituto Sonorense de la Juventud

Informacién Solicitada: . En virtud del articulo 6 de la Constitucion Politica de los
~ Estados Unidos Mexicanos, asi como de los articulos 1, 8,
10, 13, 14, 68, 75y 76 de la Ley Federal de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica, solicito conocer cusanto
dinero ha entregado esta dependencia a la asociacién civil
con razdn social Centro de Ayuda para la Mujer
Latinoamericana A.C. entre el 1 de enero de 2007 y la fecha.
: ")Forma de Entrega de la Solicitud: Consulta via Infomex - Sin costo :
~-/Correo Electrénico: maurizioniéntesdeocaﬂores@gmail.com

Para efecto del computo establecido en el articulo 129 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Sonora, se ha recibido su solicitud con fecha 07 / febrero / 2019

En virtud de que su solicitud fue presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, y
haber aceptado los términos y condiciones del mismo, se entiende que las naotificaciones vy |a
respuesta que se formulen en atencién a la misma, se pondran a su disposicion en los plazos
establecidos en la Ley, por el mismo medio, el cual debera consultar para dar seguimiento a su
solicitud. E o §

Conforme se establece en el articulo 124 de ia Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de Sonora, dentro de un plazo de 5 dias habiles contados a partir de la recepcion
de su solicitud, se le informara sobre |a aceptacion, rechazo o declinacién de la misma.

El seguimiento a su solicitud debera realizarlo directamente en cualquier Unidad de Transparencia,
mediante el nimero de folio que se indica en este acuse. ‘

\\‘- o

- Se recomienda conservar el presente acuse para fines informativos y/o aclaraciones.



) Pratarorma NacionaL

o E .TVRANSPARENCFA
Informacion Publica Gubernamental

Hermosillo, Sonora a 11 de febrero del 2019

C. Maurizio Montes de Oca Flores
PRESENTE.

Con relacién a la solicitud de acceso a la informacion pablica con nimero de folio 00191919 presentada el dia 07 de
febrero del 2019, en la que solicita: En virtud del articulo 6 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos,
as( como de los articulos 1, 9, 10, 13, 14, 68, 75 y 76 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica, solicito conocer cudnto dinero ha entregado esta dependencia a la asociacién civil con razén social Centro de
Ayuda para la Mujer Latinoamericana A.C. entre el 1 de enero de 2007 y la fecha., me permito hacer de su conocimiento
que dicha solicitud ha sido ACEPTADA y en cuanto a la misma le manifiesto que [a informacion se encuentra disponible
publicamente en medios electrénicos, por lo que puede cohsultarla: sin costo en los siguientes lugares fisicos y/o .
electrénicos, segun se menciona a continuacion:

"~ \Descripcion de la publicacion y en donde se puede consultar :
"~ -~ se anexa informacion

Direccién electronica:.
www.isjuventud.sonora.gob.mx

Otro lugar en donde puede obtener la publicacién: Instituto Sonorense a;i'a‘.la Juventud, comonfort no. 52 y z. cubillas col. ;-
centenario Hermosillo, Sonora.
En caso de Informacion Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:

Documento Electrénico Adjunto: folio 00191919.pdf

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 124 de la i.ey de Transparencia y Acceso a la Informacion =
Publica del Estado de Sonora.

Sin ofro particular por el momento me reitero a su disposicion para cualquier aclaracién al respecto.
ATENTAMENTE

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Instituto Sonorense de la Juventud



ISJUVENTUD

INSTITUTO SONDRENSE
DE LA JUVENTUD

o)

HERMOSILLO, SONORA A 05 DE FEBRERO DEL 2018,
2019 “Afio de la Megarregién Sonora-Arizona”

MAURIZIO MONTES DE OCA FLORES,
Presente.-

Por este conducte, se da formal contestacién a la peticién hecha af Instituto Sonorense de
la Juventud, bajo el acuse de recibo 00191919 con fecha 07 de Febrero del presente afio,
donde nos solicita conocer cudnto dinero ha entregado esta dependencia a la asociacién
civil con razén social centro de ayuda para la mujer latinoamericana AC., entre el 1 de Enero
de 2007 y fa fecha. '

Por lo anterior solicitado, me permito informarle que esta Institucion no ha participado con
en ningun apoyo econdmico a la Asociacidn antes mencionada.

Sin otro particular, quedo a sus drdenes para cualquier aclaracién al respecto en nuestras
instalaciones sito en Comonfort ne. 52 y z. cubillas cof. Centenario de esta Ciudad.

Atentamente:

Directoryg Juridica.

UNIDOS LAGRAMOS MAS

Comaonfort #52, esg. Manuel Z. Cubillas, Col. Centenarig, C.P. 83260.
Teléfono: (662) 213 1013. Hermosillo, Sonera / www.sonora.gob.mx



HERMOSILLO, SONORA A 08 DE FEBRERO, 2019.

ING. RICARDO VELEZ BADILLA.
Directora de Planeacién y Administracién del Instituto

Sonorense de la Juventud.
Pr esente.-

Por medio de la presente, le:solicito de la manera mas atenta nos proporcione la siguiente
informacién para cumplir con 4a correcta actualizacién del portal de transparencia. Dicha
informacion tiene que ser contesta a la brevedad posible.

Se anexa pregunta

Sin mas por el momento le agradezco su atencién al presente.

Atentamente.-
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